南 京 工 业 大 学
材料化学工程国家重点实验室

南工重字[2011]  号

关于成立材料化学工程国家重点实验室

技术转移中心的通知

各研究室、各部门：

    为提升材料化学工程国家重点实验室成果转化水平，提高教师成果转化的积

极性，更有针对性的为企业服务，更好的将产学研用相结合，提高实验室科技成

果转化效率，经材料化学工程国家重点实验室主任会议决定，成立“材料化学工

程国家重点实验室技术转移中心”。

  技术转移中心成立后将组织与整合实验室科技资源，进行共性技术的开发和扩

散，促进实验室科技成果转化及技术转移，加强国际技术创新合作以及为企业技

术进步提供服务平台，搭建实验室教师和企业交流-合作-后期管理的全线桥梁。

  特此通知。

                                材料化学工程国家重点实验室

                                      二 O 一 一 年五月三日

主题：技术转移中心  成立 通知

抄送：科技处

发至：实验室各研究室